2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	22.12.2020
	№
	749

	Об утверждении плана проведения плановых проверок физических лиц на 2021 год

Руководствуясь статьей  72  Земельного кодекса Российской Федерации, решением Представительного Собрания Кирилловского муниципального района от 09.04.2015 № 192 «Об утверждении органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление муниципального земельного контроля, и перечня должностных лиц органа муниципального земельного контроля», постановлением администрации Кирилловского муниципального района           от 23.07.2015 № 633 «Об утверждении админи​стративного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в отношении земельных участков, расположенных в границах сельских поселений и на межселенной территории Кирилловского муниципального района», администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок физических лиц на 2021 год.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на сайте Кирилловского муниципального района   в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации района

от  22.12.2020  №  749
ПЛАН

проведения плановых проверок физических лиц по осуществлению муниципального земельного контроля
на территории Кирилловского муниципального района на 2021 год

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество, физического лица
	Цель проведения проверки
	Дата начала
проведения
проверки
	Наименование органа
государственного контроля (надзора), органа
муниципального контроля,
с которым  проверка проводилась
совместно
	Примечание
 (в т.ч. кадастровый номер, площадь,
адрес проверяемого земельного
участка)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Воронин
Павел Александрович
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	29.03.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	собственность № 35-35-07/001/2008-332
от 19.02.2008, Вологодская обл.,
 Кирилловский р-н, с/с Николо-Торжский, д.Громово, д.9, 35:05:0402017:3, площадью 2600 кв.м,
 для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	Полканова
Зоя Павловна
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	29.03.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	собственность № 732 от 22.03.1993,
Вологодская обл., Кирилловский р-н,
с/с Николо-Торжский, д.Громово, д.2,  35:05:0402017:13, площадью 640 кв.м,
 для ведения личного подсобного хозяйства

	3
	Ананьин
Александр
Дмитриевич
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	29.03.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	собственность № 35-35-05/010/2013-267 от 09.08.2013, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/с Николо-Торжский, д.Громово, д.1, 35:05:0402017:7, площадью 1400 кв.м,
для строительства индивидуального
жилого дома

	4
	Смирнов
Алексей Юрьевич                Смирнова
Людмила Юрьевна
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	29.03.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	общая долевая собственность № 35-35-07/005/2009-483
 от 13.05.2009, Вологодская обл., Кирилловский р-н,
с/с Николо-Торжский, д.Паунино, д.20, 35:05:0402016:26, площадью 2300 кв.м, для ведения личного
 подсобного хозяйства

	5
	Кузнецов
Юрий Евгеньевич
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	29.03.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
 Кирилловского
муниципального района
	собственность № 35:05:0402016:6-35/001/2018-2 от 08.11.2018, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/с Николо-Торжский, д.Паунино, д.15, 35:05:0402016:6, площадью 2500 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства

	6
	Козырев
Константин
Владимирович
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	29.03.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	собственность № 35-35-07/002/2010-447
от 13.05.2010, Вологодская обл.,
Кирилловский р-н, с/п Николоторжское, 35:05:0402001:162, площадью 52500 кв.м, земли сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования

	7
	Гущина
Нина Михайловна
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	26.04.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	собственность № 35:05:0202008:18-35/001/2018-1 от 01.08.2018, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/с Коротецкий, д.Бараково, д.15, 35:05:0202008:18,
площадью 1980 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства

	8
	Наумов
Петр Михайлович
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	26.04.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	 собственность № 51 от 10.12.1992, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/с Чарозерский, с.Чарозеро, ул.Полевая, д.5,  35:05:0103017:259, площадью 700 кв.м,
для ведения личного подсобного хозяйства

	9
	Докичев
Виктор Алексеевич
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	26.04.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	 собственность № 91 от 15.12.1992,
Вологодская обл., Кирилловский р-н,
с/с Чарозерский, с.Чарозеро, ул.Полевая, д.9,  35:05:0103017:405, площадью 1200 кв.м, для ведения личного подсобного
хозяйства

	10
	Куликова
Любовь
 Александровна
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	26.04.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	сведения о регистрации прав отсутствуют, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/с Чарозерский, с.Чарозеро, ул. Полевая, д.14, 35:05:0103017:257, площадью 1700 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства

	11
	Калиничев
Александр
Васильевич
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	26.04.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	собственность № 35-35-07/004/2012-447 от 19.04.2012, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/с Коротецкий, д.Марковская, д.3, 35:05:0202004:1, площадью 2200 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства

	12
	Шаранова
Нина Васильевна
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	26.04.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	 собственность № 36 от 05.11.1992, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/с Печенгский, д.Козлово, д.9,  35:05:0102023:5, площадью 2900 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства

	13
	Пронин
 Николай
Владимирович
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	07.06.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	договор №  14/16-АФЛ от 28.07.2016, Вологодская обл., Кирилловский р-н, пос.Липовское, д.Жохово, 35:05:0302012:38, площадью 600 кв.м, ЛПХ

	14
	Кузнецов
Сергей Иванович
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	07.06.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	пожизненно наследуемое владение № 104 от 22.12.1992, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/с Липовский, д.Погорелово, 35:05:0302020:33, площадью 1000 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства

	15
	Черняева
Валентина
Леонидовна
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	07.06.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	договор №  59/04-АФ от 01.07.2004, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/с Липовский, д.Погорелово, 35:05:0302020:52, площадью 1500 кв.м, для строительства индивидуального жилого дома

	16
	Галкин
Юрий Владимирович
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	07.06.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
 Кирилловского
муниципального района
	договор №  69/17-АФ от 15.09.2017, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/с Липовский, д.Погорелово, 35:05:0302020:55, площадью 1500 кв.м, для индивидуального жилищного строительства

	17
	Гулина
Елена Александровна
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	07.06.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	собственность № 35-35-07/007/2009-018 от 19.05.2009, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/с Липовский, п.Косино, 35:05:0401011:16, площадью 803 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства

	18
	Москвин
Артем Алексеевич
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	07.06.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	 общая долевая собственность № 35-35-07/013/2009-052,  35-35-07/013/2009-051 от 24.12.2009, Вологодская область, Кирилловский р-н, с/п Липовское, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 35:05:0302002,                           35:05:0302002:492, площадью 32695 кв.м, 35:05:0302002:493, площадью 26200 кв.м,         земли сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования

	19
	Нутрихина
Екатерина Евгеньевна
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	07.06.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	 общая долевая собственность № 35-35-07/006/2010-131,  35-35-07/006/2010-130 от 05.07.2010, Вологодская область, Кирилловский р-н, с/п Липовское, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 35:05:0302002,                           35:05:0302002:492, площадью 32695 кв.м, 35:05:0302002:493, площадью 26200 кв.м,         земли сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования

	20
	Юренева
Татьяна Гельевна
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	12.07.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	собственность № 35-35/5-1/2004-238 от 26.03.2004, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/с Алешинский, м.Топорня, ул.Дачная, д.7, 35:05:0401003:11, площадью 600 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства          договор № 195/11-АФ
от 19.10.2011, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/п Алешинское, м.Топорня, ул.Дачная, 35:05:0401003:31, площадью
842 кв.м, огородничество

	21
	Быков
Сергей Леонидович
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	12.07.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	собственность № 35:05:0401003:5-35/001/2019-3 от 06.08.2019, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/с Алешинский, м.Топорня, ул.Дачная, д.6, 35:05:0401003:5, площадью 3300 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства

	22
	Смирнов
Алексей
Валентинович
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	12.07.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
 Кирилловского
муниципального района
	договор № 42/16-АФА от 01.09.2016, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/п Алешинское, м.Топорня, 35:05:0401003:392, площадью 1500 кв.м, для индивидуального жилищного строительства

	23
	Капустин
Виктор
Александрович
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	12.07.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	собственность № 35:05:0304021:82-35/001/2018-3 от 20.04.2018, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/п Алешинское, д.Кирсново, 35:05:0304021:82, площадью 1500 кв.м, для индивидуального жилищного строительства

	24
	Суворов
Максим Васильевич
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	12.07.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	собственность № 35-35/021-35/021/014/2015-3040/1 от 30.10.2015, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/п Алешинское, д.Кирсново, 35:05:0304021:131, площадью 1500 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства

	25
	Иванов
Владимир Сергеевич
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	12.07.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	собственность № 35-35/005-35/005/001/2016-1561/2 от 11.07.2016, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/п Алешинское, 35:05:0303002:492, площадью 54600 кв.м, земли сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного
использования

	26
	Карпичев Николай Аркадьевич
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	12.07.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	собственность № 35-35-07/011/2009-203
от 16.10.2009, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/п Алешинское, 35:05:0303002:504, площадью 54600 кв.м, земли сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования

	27
	Матвеев
Михаил
Александрович
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	09.08.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	собственность № 35-35-07/014/2008-113 от 09.07.2008, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/с Суховерховский, д.Суховерхово, ул.Центральная, д.24, 35:05:0401011:16, площадью 2400 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства

	28
	Ларионова
Наталья Вадимовна
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	09.08.2021
	муниципальный земельный контроль администрации Кирилловского муниципального района
	собственность № 35:05:0302033:92-35/001/2017-1 от 13.08.2017, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/с Ферапонтовский, с.Ферапонтово, ул.Слободская, д.32, 35:05:0302033:92, площадью 720 кв.м, для личного подсобного хозяйства

	29
	Поляков
Александр
Викторович
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	09.08.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	собственность № 35-35/5-2/2003-299 от 21.07.2003, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/с Ферапонтовский, с.Ферапонтово, ул.Слободская, д.37, 35:05:0302033:65, площадью 500 кв.м, для эксплуатации и обслуживания жилого дома

	30
	Лицкевич
Владимир Николаевич
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	09.08.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	собственность № 35-35-07/013/2011-196 от 28.12.2011, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/с Суховерховский, д.Колдома, д.16А, 35:05:0401010:38, площадью 2000 кв.м, для ведения личного подсобного
хозяйства

	31
	Кочуров
 Сергей
Александрович
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	09.08.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	собственность № 35-35-07/006/2006-401
от 04.08.2006, Вологодская обл.,
Кирилловский р-н, с/с Суховерховский, д.Суховерхово, ул.Центральная, д.16, 35:05:0401011:11, площадью 2314 кв.м., для ведения личного подсобного хозяйства

	32
	Хамин
Михаил
 Александрович
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	16.08.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	 собственность № 35-35-07/012/2009-291, 35-35-07/012/2009-288, 35-35-07/012/2009-287, 35-35-07/012/2009-285, 35-35-07/012/2009-286 от 06.11.2009, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/п Суховерховское, земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала,                                                                                                35:05:0302004:414, площадью 33200 кв.м, 35:05:0302004:415, площадью 31800 кв.м, 35:05:0302004:416, площадью 5000 кв.м, 35:05:0302004:417, площадью 11600 кв.м, 35:05:0302004:418, площадью 6200 кв.м,        земли сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования

	33
	Екимова
Надежда Васильевна
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	16.08.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	собственность № 35-35-07/011/2006-369
от 19.12.2006, Вологодская обл., Кирилловский р-н, возле г.Кириллова оз.Долгое, 35:05:0302002:28, площадью 163801 кв.м, земли сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования

	34
	Годунова
Галина Николаевна
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	06.09.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	собственность № 35-35/005-35/005/001/2016-28/1 от 27.01.2016, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/с Колкачский, с.Колкач, д.44, 35:05:0403005:85, площадью 1523 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства

	35
	Гудков
Вячеслав
Александрович
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	06.09.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	 индивидуальная собственность № 192
от 24.12.1992, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/с Колкачский, с.Колкач, д.38,  35:05:0403005:91, площадью 1000 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства

	36
	Курзин
Николай
Александрович
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	06.09.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	 индивидуальная собственность № 202
от 28.12.1992, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/с Колкачский, с.Колкач, д.74,  35:05:0403005:140, площадью 2700 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства

	37
	Грибова
 Галина
Александровна
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	06.09.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	 индивидуальная собственность № 57
от 04.01.1993, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/с Колкачский, с.Колкач, д.49,  35:05:0403005:107, площадью 1000 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства

	38
	Будаков
Владимир
Валентинович
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	06.09.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	собственность № 35:05:0403005:39-35/001/2017-1 от 13.12.2017, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/с Колкачский, с.Колкач, д.18, 35:05:0403005:39, площадью 976 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства

	39
	Гудков
Александр Иванович
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	06.09.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	 индивидуальная собственность № 26
от 02.12.1992, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/с Колкачский, с.Колкач, д.52,  35:05:0403005:111, площадью 700 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства

	40
	Лобанов
Анатолий
Александрович
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	06.09.2021
	муниципальный земельный контроль администрации
Кирилловского
муниципального района
	 индивидуальная собственность № 92
от 27.04.1993, Вологодская обл., Кирилловский р-н, с/с Колкачский, с.Колкач, д.73,  35:05:0403005:141, площадью 2900 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства

2  2212

_1269330852.doc
[image: image1.png]